.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Comissão Especial de Concurso Público

PORTARIA Nº 10/2016

Resultado de pedido de isenção de taxa de inscrição.

A Comissão Especial de Concurso Público, nomeada pelas Portarias/FURB nº

122/2015, de 10 de fevereiro de 2015 e 808/2015, de 23 de setembro de 2015, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB

nº 36/2007 e o Concurso Público para o Cargo de Professor Universitário, aberto pelo

Edital n° 02/2016 – Área Temática: Fisiologia, faz saber que:

I – Fica DEFERIDO o pedido de isenção de taxa de inscrição, com suporte

nos documentos apresentados, do candidato Eduardo Simão da Silva, com suporte no

item 2.11, alínea ‘a’ do Edital.

Blumenau, 25 de abril de 2016.

Prof. Dr. Mauro Scharf

Presidente

Alex Lawrence Blankenburg Júnior

Membro

Prof. MSc. Alexander Roberto Valdameri

Membro